
 

 

 

 
KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS GENERALINIO DIREKTORIAUS 2011 M. VASARIO 

4 D. ĮSAKYMO NR. V-24 „DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ SKYRIMO, 

NAUDOJIMO IR ATSISKAITYMO UŽ PANAUDOTAS LĖŠAS TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. gruodžio 10 d. Nr. V-1363 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas 

lėšas tvarkos aprašo, patvirtinto Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 4 d. įsakymu Nr. V-24 „Dėl Valstybės 

biudžeto lėšų skyrimo naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

4 punktą ir jį išdėstau taip:  

„4. Paralimpiniam, regos, klausos, judėjimo ar intelekto negalias turinčių asmenų sporto 

judėjimams Lietuvos Respublikoje vadovaujantiems pareiškėjams, siekiantiems gauti valstybės 

biudžeto lėšų programų įgyvendinimui, mutatis mutandis taikomi aprašo 3.1, 3.6-3.10 

papunkčiuose nustatyti bendrieji finansavimo kriterijai. Be to, atitinkamiems judėjimams 

vadovaujančios tarptautinės (pasaulio) nevyriausybinės organizacijos, kurių nariais yra atitinkamai 

paralimpiniam, regos, klausos ar judėjimo negalias turinčių asmenų sporto judėjimams Lietuvos 

Respublikoje vadovaujantys pareiškėjai, turi būti pripažinusios Pasaulinį antidopingo kodeksą.“. 

 

 

 

Vyresnioji patarėja, 

atliekanti generalinio direktoriaus funkcijas                                                        Kornelija Tiesnesytė  


